
Uchwała Nr XIII/133/03 
Rady Miasta Działdowo 
 z dnia 5 grudnia 2003r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykup nieruchomości położonej w Działdowie przy ul. Lidzbarskiej, na rzecz Gminy 

Miasto Działdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na wykup na rzecz Gminy Miasto Działdowo nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2116 z 
mapy 11 o obszarze 0,5090 ha,  zapisanej w księdze wieczystej Kw. nr 5401, położonej w Działdowie przy ul. Lidzbarskiej, 
stanowiącej własność Państwa Jolanty i Grzegorza małż. Śniegockich zam. w Działdowie przy ul. Leśnej 17/11,  za cenę  
117 070,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy siedemdziesiąt złotych). 
Powyższa nieruchomość została przeznaczona na urządzenie nowej drogi miejskiej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 

 

 


